
26/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=916621&acao=J&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI

 
Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2021 
 

Às 15:30 horas do dia 26 de maio de 2021, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00006/2021,
referente ao Processo nº 21.0.000002213-3, a autoridade competente, Sr(a) JOSE RIBAMAR OLIVEIRA, ADJUDICA
aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Serviços de Garantia de Equipamentos de TIC
Descrição Complementar: Contratação de Serviço de Suporte e Manutenção Preventiva e Corretiva para 01 (um)
equipamento Storage Hitachi HUS VM por 12 (doze) meses
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 297.262,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: STORAGEONE COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 128.880,0000 , com
valor negociado a R$ 125.000,0000 .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
15:30:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: STORAGEONE COMERCIO E SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF: 03.682.505/0001-71, Melhor lance: R$ 128.880,0000, Valor Negociado:
R$ 125.000,0000

Fim do documento


